УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
Ц.Л. КУНИКОВА»

(МБОУ «СШ № 27»)

ПРИКАЗ

20.08. 2024                                       г. Норильск                                         № 01-05-432

О назначении ответственного
за обеспечение работников
средствами индивидуальной защиты в МБОУ «СШ № 27»

В соответствии со статьями 214 и 221 Трудового кодекса Российской
Федерации, приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 766н «Об утверждении
Правил обеспечения работников средствами индивидуальной защиты и
смывающими средствами», с учетом мнения профсоюзного комитета (протокол от
05.07.2023 № 20) и особенностей структуры управления МБОУ «СШ № 27»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение работников средствами
индивидуальной защиты заместителя директора по АХЧ Байгускарову Гузель
Рашитовну.
3. Полномочия ответственного лица пункт 1 настоящего приказа, определить в
соответствии с Порядком обеспечения работников средствами индивидуальной
защиты и смывающими средствами.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 О.В. Головинова

С приказом от 20.08.2024 № 01-005-432 ознакомлен:

           Подпись    Расшифровка подписи                Дата

______________ Г.Р. Байгускарова ____________ 2024г.

		2025-02-26T10:51:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА"